
種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 922,000 916,000 9080101001617

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

文光堂印刷㈱

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

見　積　（　結　果　）　表

担当課 文化振興課 商業印刷・頁物印刷

件　名 企画展チラシ・ポスター・図録印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 800,000 9080101001617

2 857,170 4080101002181

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

文光堂印刷㈱

㈱光栄印刷 沼津出張所

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

見　積　（　結　果　）　表

担当課 介護保険課 フォーム印刷

件　名 介護保険料仮徴収額通知書（年金天引・普通徴収・口座振替）印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 不調 866,550 839,300 4080101002181

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

見　積　（　結　果　）　表

担当課 納税管理課 フォーム印刷

件　名 令和７年度　督促状　印刷 ×

　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

㈱光栄印刷 沼津出張所

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

　＊ ＊ ＊

不 調



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 222,940 210,380 4080101002181

2 文光堂印刷㈱ 266,900 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

㈱光栄印刷　沼津出張所

見　積　（　結　果　）　表

担当課 こども未来創造課 フォーム印刷

件　名 医療費助成金口座振替通知書　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 みどり美術印刷㈱ 決定 33,200 1080101001871

2 文光堂印刷㈱ 39,000 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 文化振興課 商業印刷

件　名 令和7年度高尾山古墳講演会ポスター・チラシ　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 文光堂印刷株式会社 決定 39,800 9080101001617

2 　＊ ＊ ＊

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 健康づくり課 複写印刷

件　名 １か月児健康診査票印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 14,860 1080101001871

2 16,600 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

文光堂印刷(株)

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

みどり美術印刷(株)

見　積　（　結　果　）　表

担当課 沼津市立沼津高等学校 端物印刷

件　名 卒業証書　印刷 ×



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 決定 138,700 1080101001871

2 140,600 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

文光堂印刷㈱

見　積　（　結　果　）　表

担当課 障がい福祉課 端物印刷

件　名 令和８年度　重度障害者タクシー利用券印刷 ×

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

みどり美術印刷㈱



種別

グリーン購入

参　加　者 結　果 第１回目 協議 備　考 法人番号

1 ㈲デンシ印刷 決定 15,800 5080102006395

2 文光堂印刷㈱ 16,450 9080101001617

3 　＊ ＊ ＊

4 　＊ ＊ ＊

5 　＊ ＊ ＊

6 　＊ ＊ ＊

7 　＊ ＊ ＊

8 　＊ ＊ ＊

9 　＊ ＊ ＊

10 　＊ ＊ ＊

11 　＊ ＊ ＊

12 　＊ ＊ ＊

13 　＊ ＊ ＊

14 　＊ ＊ ＊

15 　＊ ＊ ＊

16 　＊ ＊ ＊

17 　＊ ＊ ＊

18 　＊ ＊ ＊

19 　＊ ＊ ＊

20 　＊ ＊ ＊

案件公開日 令和7年11月17日

見積合せ日 令和7年11月27日

見　積　（　結　果　）　表

担当課 納税管理課 端物

件　名 市税還付用口座振替依頼書（はがき）印刷 ×


