

見積（結果）表								
担当課	文化振興課	種別	商業印刷・貢物印刷					
件名	企画展チラシ・ポスター・図録印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 文光堂印刷(株)	決定	922,000	916,000		9080101001617			
2 ***								
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	介護保険課	種別	フォーム印刷					
件名	介護保険料仮徴収額通知書(年金天引・普通徴収・口座振替)印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 文光堂印刷(株)	決定	800,000			9080101001617			
2 株光栄印刷 沼津出張所		857,170			4080101002181			
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	納税管理課	種別	フォーム印刷					
件名	令和7年度 督促状 印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 (株)光栄印刷 沼津出張所	不調	866,550	839,300		4080101002181			
2 ***								
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***			不調					
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	こども未来創造課	種別	フォーム印刷					
件名	医療費助成金口座振替通知書 印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 (株)光栄印刷 沼津出張所	決定	222,940	210,380		4080101002181			
2 文光堂印刷(株)		266,900			9080101001617			
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	文化振興課	種別	商業印刷					
件名	令和7年度高尾山古墳講演会ポスター・チラシ 印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 みどり美術印刷(株)	決定	33,200			1080101001871			
2 文光堂印刷(株)		39,000			9080101001617			
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	健康づくり課	種別	複写印刷					
件名	1か月児健康診査票印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 文光堂印刷株式会社	決定	39,800			9080101001617			
2 ***								
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

**見 積 ( 結 果 ) 表**

担当課	沼津市立沼津高等学校		種別	端物印刷			
件 名	卒業証書 印刷		グリーン購入	×			
案件公開日	令和7年11月17日						
見積合せ日	令和7年11月27日						
参 加 者	結果	第1回目	協議	備 考	法人番号		
1 みどり美術印刷(株)	決定	14,860			1080101001871		
2 文光堂印刷(株)		16,600			9080101001617		
3 *	*						
4 *	*						
5 *	*						
6 *	*						
7 *	*						
8 *	*						
9 *	*						
10 *	*						
11 *	*						
12 *	*						
13 *	*						
14 *	*						
15 *	*						
16 *	*						
17 *	*						
18 *	*						
19 *	*						
20 *	*						

見積（結果）表								
担当課	障がい福祉課	種別	端物印刷					
件名	令和8年度 重度障害者タクシー利用券印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 みどり美術印刷株	決定	138,700			1080101001871			
2 文光堂印刷株		140,600			9080101001617			
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								

見積（結果）表								
担当課	納税管理課	種別	端物					
件名	市税還付用口座振替依頼書(はがき)印刷	グリーン購入	×					
案件公開日	令和7年11月17日							
見積合せ日	令和7年11月27日							
参加者	結果	第1回目	協議	備考	法人番号			
1 (有)デンシ印刷	決定	15,800			5080102006395			
2 文光堂印刷(株)		16,450			9080101001617			
3 ***								
4 ***								
5 ***								
6 ***								
7 ***								
8 ***								
9 ***								
10 ***								
11 ***								
12 ***								
13 ***								
14 ***								
15 ***								
16 ***								
17 ***								
18 ***								
19 ***								
20 ***								